Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opéstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kaganik

Komisioni Vlerésues pér ndarjen e Subvencioneve pér Financimin e OJQ-ve

01Nr04 /0, 741
Kaganik, 12.06.2026
Bazuar né Thirrjen Publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekteve/

programeve t€ OJQ- ve, me 01Nr.104/02-11084/26 t& datés 13.05.2026,bazuar né nenin 16 t&
Rregullores nr.04/2017 mbi Kriteret Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, né
bazé t& vlerésimit t& aplikacioneve, Komisioni Vlerésues pér Ndarjen e Subvencioneve pér Financimin
e 0JQ-ve, merr kété:

VENDIM
Pér Pérfituesit e Mbéshtetjes Financiare, sipas Thirrjes Publike me 01Nr.104/02-11084/26, pér
ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekteve/programeve pér OJQ

1. Me kété Vendim béhet pérzgjedhja e pérfituesit t& mbéshtetjes financiare sipas thirrjes
publike me 01Nr.104/02-11084/26 pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér
financimin e projekteve/programeve pér OJQ-t, programi i punés i t& cilave &shté i
fokusuar né zhvillimin e aktiviteteve ké&shilluese, avokuese dhe ofrimin e drejtpérdrejt t&
shérbimeve sociale dhe familjare.

2. Pérfituesi i mbéshtetjes financiare nga pika 1 e Vendimit pérzgjedhet:

2.1 Organizata Komunale e pensionistéve dhe invalidéve té punés-Kacanik

3. Shuma gé do t& pérfiton Organizata Komunale e pensionistéve dhe invalidéve té
punés-Kacanik éshté 2,000.00€.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie
Sociale dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Palét e pakénaqura kané té drejté ankese 5 (pes€) dité q& nga dita e shpalljes s¢ kétij
Vendimi.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i komunés, Organizata Komunale e pensionistéve dhe
invalidéve té punés-Kaganik”, Drejtoria pér Buxhet dhe Fmanca Drejtona pér Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale dhe Arkivi. p R
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